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Rang Raison sociale (actionnaire)

1 GROUPE CM11 [T] (GROUPE CIC)

2 GROUPE BFCM [T] (BROUPE CIC)

3 PEUGEOT CITROEN MULHOUSE (PSA)

4 SOPREMA [T

5  SYSTEME U - CENTRALE REGIONALE EST

€  EURD-INFORMATION

7 KUHN [Z] (KUHN GROUP)

8 BRASSERIES KRONENBOURG [C] (CARLSBERG GROUP)

9 ELECTRICITE DE STRASBOURG [T] (EDEV)

10 MILLIPORE (MERCK)

175 GRELSAMMER
343 GREILSAMMER AFFRETEMENT (TRANSPORTS GREILSAMMER)
548  GREILSAMMER INTERNATIONAL (TRANSPORTS GREILSAMMER)

791  GREILSAMMER LOCATION

Code
postal
67913
67913
68390
67025
68200
67000

67200
67000
67120
68600
68600
68600
68600

STRASBOURG CEDEX 9
STRASBOURG CEDEX 9
SALSHEIM
STRASBOUAG CEDEX
MAULHOUSE
STRASBOURG
SAVERNE
STRASBOURG
STRASBOUAG
MOLSHEIM
WOLFGANTZEN
WOLFGANTZEN
WOLFGANTZEN
WOLFGANTZEN

Activité

Bangues

Bangues

Automakiles

Batiment

Intermédisires de commernce
351

Machines agricoles
Boissons

‘Commerce énergie
Machines & usage général
Audliaires de transport
Audliaires de transport
Transports roufiers
Transports routiers

car
2015
128170
92190
27987
21300

21085
10215

9318
430
192

29
6,0

| HORS-SERIE 2016

741

552
1006
01
01

66 372
39748
4 B09
6 260
1168

23
4540
1210
1132
1503



	Feuil1

